
UCHWAŁA NR 30/VI/2024 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna zatrudnianego przez 
Gminę Rutki 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743, 858), Rada Gminy Rutki, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zasadnicze dziennego opiekuna w wysokości do 
150% brutto minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego zgodnie z przepisami o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje na podstawie zawartej umowy o pracę. 

§ 2. 1. W przypadku zawarcia umowy o świadczenie usług, do której zgodnie z przepisami kodeksu 
cywilnego stosuje się przepisy dotyczące zlecenia, ustala się maksymalne wynagrodzenie dziennego opiekuna 
za każdą godzinę faktycznie sprawowanej opieki w wysokości 105% minimalnej stawki godzinowej określonej 
zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A463A7-EE83-4E2B-A260-C0EBF17BE3EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 30/VI/2024 RADY GMINY RUTKI z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


